АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2015 № 63
с. Высокораменское

О внесении изменений в постановление

администрации Высокораменского сельского поселения

от 09.08.2010 № 9
В соответствии со статьями 7, 43, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 (ред. от 18.07.2015) «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Высокораменского сельского поселения от 09.08.2010 № 19 «О мерах по противодействию коррупции в администрации Высокораменского сельского поселения Шабалинского района» (с изм. от 10.09.2012 № 30) следующего содержания:
1.1. Пункт 2.1. Правил проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных и иных документов, разрабатываемых администрацией Высокораменского сельского поселения с целью выявления и устранения в них положений способствующих созданию условий для проявления коррупции, утвержденных постановлением администрации Высокораменского сельского поселения от 09.08.2010 № 19 дополнить подпунктом 2.1.10. следующего содержания:
«2.1.10. Нормативные коллизии – противоречия, в том числе внутренние, между нормами, создающие для администрации района (ее должностных лиц) возможность произвольного выбора норм, подлежащих применению в конкретном случае».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Высокораменского сельского

поселения                                                В.Н. Крупин